СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

20.06.2016                                                                                                                        № 192
с. Ново-Кусково

Об отмене решения Совета Новокусковского сельского поселения от 27.04.2016 № 186 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения решения Совета Новокусковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Новокусковского сельского поселения от 27.04.2016 № 186 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новокусковское сельское поселение».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Карпенко

Председатель Совета                                                                                           Л.И. Жевлакова

[bookmark: _GoBack]